
Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje 

Odbor správy majetku  

Závodní 100/386 

360 06 Karlovy Vary 

 

 

 

 

 

 

 

Žádost o převod nepotřebného majetku  
 

Vážení,  

obracím se na Vás s žádostí o převod nepotřebného majetku, který 

nabízíte ve Vašem zveřejněném dokumentu na stránkách MV ČR.  

Měli bychom pro Město Hejnice zájem o převod vozidla v provedení 

Kombi.  

Důvodem podání žádosti je potřeba využití takového vozidla jako 

dopravního prostředku, kterým budeme zde ve městě rozvážet našim 

seniorům obědy ze školní jídelny naší příspěvkové organizace ZŠ a MŠ 

Hejnice.  

Je to služba, která je nabízena potřebným po městě, desítkám seniorů, 

kteří tuto službu využívají. Vozidlo by nahradilo současné vozidlo, 

které je již za zenitem technické použitelnosti. Jsme v oblasti 

ekonomicky slabého regionu, proto by se nám ušetřené prostředky za 

nákup vozidla velmi hodily, neboť bychom nemuseli seniorům 

navyšovat cenu obědů kvůli zápočtu pořízení nového vozidla. 

Rádi bychom tedy požádali o převod tohoto nepotřebného majetku: 

Vaše sp. zn. / čj. 
Naše sp. zn. / čj. 
Vyřizuje / kontakt:  

 starosta  města  

Tel:

Hejnice 3. března 2023   

MĚSTO 

HEJNICE 

 Město Hejnice, Nádražní 521, 463 62 *   * Dat. schránka ID: 6rsbedk 

www.mestohejnice.cz * E-mail: * IČ: 00262803 

 



 

- Položka č. 14,  zn.

 

Děkujeme za možnost využití nepotřebného majetku pro zdejší seniory.  
 

S pozdravem 

 

 


